
Název projektu: Bytový dům Veselí nad Moravou
Číslo projektu: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0008433

VESELÍ
NAD MORAVOU

DODATEK C. 1 SMLOUVY O DÍLO
Číslo jednací: MVNM/17527/2019
Číslo spisu: S-MVNM/17527/2019

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: DS/0321/2019/KS/1

Číslo smlouvy zhotovitele:..............................................

Článek I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČO: 00285455

DIČ: CZ00285455

Sídlo: Tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních:
JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta

tel.: +420 518 670 100
e-mail: starosta@veseli-nad-moravou. cz

Zastoupený ve věcech technických:
Ing. Lenka Jahodová, referent odboru majetku a investic 

tel.: +420 602 590 140; 518 670 121 
e-mail: jahodova@veseli-nad-moravou. cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35-4612330287/0100

ZHOTOVITEL:

Název: STAVBY VANTO, s.r.o.

IČO: 28269314

DIČ: CZ28269314

Sídlo: Panská 25, 686 04 Kunovice

Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Ondřej Pavka, jednatel

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Miroslav Obdržálek

Bankovní spojení: SBERBANKa.s.

Číslo účtu: 4200426274/6800



Název projektu: Bytový dům Veselí nad Moravou
Číslo projektu: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0008433

VESELÍ
1^1 NAD MORAVOU

Článek II.
Předmět dodatku smlouvy

1. Na základě dohody obou smluvních stran se výše označená smlouva o dílo na zhotovení díla
s názvem „Revitalizace domu s pečovatelskou službou č. p. 110 ve Veselí nad Moravou“
ze dne 15.08.2019 tímto Dodatkem č. 1 mění způsobem uvedeným níže v jednotlivých článcích
tohoto dodatku.

Článek III.
Termíny provedení díla

1. Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto Dodatkem č. 1 mění termíny provedení díla
uvedené v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo tak, že původní termín stavebně technického dokončení
a předání části B, který byl do 07.10.2019, se nahrazuje novým termínem stavebně technického
dokončení a předání části B, a to nejpozději do 21.10.2019.

2. Z důvodu uvedeného v odst. 1 tohoto článku se původní znění čl. V. odst. 1 nahrazuje novým
zněním:

3. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo, které je předmětem této smlouvy, v následujících
termínech:

Předání a převzetí staveniště předpoklad 01.08.2019

Zahájení stavebních prací nejpozději do 05.08.2019

Stavebně technické dokončení a předání části B nejpozději do 21.10.2019

Stavebně technické dokončení a předání části A nejpozději do 10.12.2019

Předání a převzetí celého díla nejpozději do 16.12.2019

Vyklizení a vyčištění staveniště nejpozději do 20.12.2019

Článek IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek smlouvy o dílo se vztahuje povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Za zveřejnění v registru smluv odpovídá objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, a že byl uzavřen
po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho
autentičnost stvrzují svými podpisy.

4. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

6. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7. Uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 21. schůzi
dne 16.08.2019 usnesením č. 5/21/RMV/2019.

Veselí nad Moravou dne 04.09/2t)19

zhotovitel:

íísta Veselí nad Moravou
«« ’,,™ařafyf®va 11 9

pravou

starosta města Veselí nad Moravou

Mgr. Ondřej Pavká

jednatel spol. STAVBY VANTO, s.r.o.

11 KS « Brn*

za ob

2


